12.4 Az ingatlanértékelő tevékenységi köre 

6831 '08  Ingatlanügynöki tevékenység 

9609 '08 M.n.s. egyéb személyi szolgáltatás 

12.5 Az ingatlanértékelő alapításának időpontja 

1992. április 6. 

12.6 Az ingatlanértékelő jegyzett tőkéje 

15.450.000,- Ft azaz tizenötmillió-négyszázötvenezer forint 

12.7 Az ingatlanértékelő saját tőkéje 

957.659.000,- Ft (2024.12.31.) 

12.8 Az ingatlanértékelő alkalmazottainak száma 

25 fő (2024.12.31.) 

13. AZ ADOTT TÁRGYKÖRRE VONATKOZÓ EGYÉB INFORMÁCIÓK 

JOGHATÓSÁG 

Minden a befektetési jegyek folyamatos forgalmazásával kapcsolatban, így különösen a befektetési